
ID dotacji: 0016

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

Usługi Rozwojowe 4.0 – oferta dla dostawców usług BUR

Projekt skierowany jest do podmiotów posiadających wpis do BUR (uprawniający do publikowania usług z możliwością ich dofinansowania

ze środków publicznych) na wsparcie w postaci refundacji kosztów zakupu licencji.

Nabór trwa od: 12.02.2024 r. do: 31.08.2026 r.

Beneficjent

Projekt skierowany jest do podmiotów posiadających wpis do BUR (uprawniający do publikowania usług z możliwością ich dofinansowania ze

środków publicznych), które:

chcą dzięki wsparciu stworzyć, rozwinąć i wprowadzić do swojej oferty nowe formy usług rozwojowych lub wykorzystać nowe

technologie

•

nie posiadają w swojej ofercie form usług czy technologii, o których dofinansowanie się ubiegają•

nie są dostawcą licencji ani usług szkoleniowych i doradczych dla pozostałych Odbiorców wsparcia w ramach konkursu „Usługi

rozwojowe 4.0”

•

mogące otrzymać pomoc de minimis•

nie są powiązane kapitałowo lub osobowo z dostawcą licencji i Beneficjentem•

nie otrzymały już wsparcia w ramach konkursu „Usługi rozwojowe 4.0”•

nie otrzymały dofinansowania na licencje i szkolenia/doradztwo, które chcą zakupić w ramach niniejszego projektu, z innych źródeł•

nie podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania środków unijnych na podstawie prawodawstwa wprowadzającego sankcje wobec

podmiotów i osób, które w bezpośredni lub pośredni sposób wspierają działania wojenne Federacji Rosyjskiej lub są za nie

odpowiedzialne.

•

Udział w projekcie mogą wziąć również pracownicy podmiotów BUR jeśli niezbędny będzie zakup szkoleń/doradztwa związanych z

użytkowaniem licencji.

Projekt

Celem projektu jest udzielenie wsparcia w postaci refundacji kosztów zakupu licencji podmiotom zarejestrowanym w Bazie Usług

Rozwojowych, które mają możliwość świadczenia usług z dofinansowaniem ze środków publicznych. Zakup licencji ma wspomóc Twój podmiot

w stworzeniu, rozwoju i sprzedaży nowych form usług rozwojowych lub wykorzystać nowe technologie, także do usług świadczonych w formie

zdalnej. Jeżeli jest to niezbędne możesz także sfinansować koszty usługi szkolenia lub doradztwa dla pracownika/ów, aby przygotować go/ich

do korzystania z licencji – szkolenia instruktażowe.

Koszty kwalifikujące się do dofinansowania

Na co można przeznaczyć dofinansowanie?

Zakup licencji, która pozwoli na stworzenie, rozwój i sprzedaż nowych form usług rozwojowych lub stworzenie nowych technologii, w

tym także dla form zdalnych usług.

•

Szkolenie lub doradztwo (opcjonalnie) związane bezpośrednio z użytkowaniem zakupionej licencji.•

Wartość dofinansowania

Poziom refundacji udzielonego wsparcia z projektu wynosi do 80% kosztów.

Pomoc finansowa udzielona w ramach projektu Odbiorcom wsparcia, stanowi pomoc de minimis i jest udzielana zgodnie z przepisami

Rozporządzenia PARP. W projekcie nie udzielana jest pomoc publiczna. W przypadku przedsiębiorstw, które w wyniku otrzymania wsparcia

przekroczą limit uzyskanej pomocy de minimis – pozostałe koszty ponad limit ponoszą samodzielnie.
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Usługi Rozwojowe 4.0 to projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, działanie 01.03

Kadry nowoczesnej gospodarki. Celem projektu jest wsparcie firm szkoleniowo - doradczych zarejestrowanych w BUR z możliwością

świadczenia usług z dofinansowaniem w zakresie zakupu licencji służących do stworzenia, rozwoju i sprzedaży nowych form usług

rozwojowych (w tym usług zdalnych), wykorzystania nowych technologii.

Terminy składania wniosków

Termin rozpoczęcia naboru wniosków o dofinansowanie – 12.02.2024 r.Termin zakończenia naboru wniosków o dofinansowanie – 31.08.2026

r.

Instytucja przyjmująca wnioski

Lista operatorów znajduje się na stronie naboru prowadzonego przez PARP.

Za zasady naborów i terminy ich organizacji odpowiadają instytucje wdrażające. Podane wyżej informacje oparte są na dokumentacji i

ogłoszeniach podanych przez instytucje wdrażające. Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna nie bierze odpowiedzialności za zasady naborów,

sposób ich organizacji oraz za zmiany w naborach wprowadzonych przez instytucje wdrażające. Przy opracowaniu wniosku o dofinansowanie

należy opierać się na dokumentacji opublikowanej przez instytucje wdrażające. Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna podejmuje decyzję o

udzieleniu kredytów po dokonaniu analizy kredytowej i oceny zdolności kredytowej. Przedstawione informacje nie stanowią oferty zawarcia

umowy w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego.

Złóż wniosek

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/uslugi-rozwojowe-4-0---oferta-dla-dostawcow-uslug-bur
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/uslugi-rozwojowe-4-0---oferta-dla-dostawcow-uslug-bur

